Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 21,240.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 174,592.80

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 755,937.74

Total 951,770.54

El monto de : **Novecientos cincuenta y un  mil setecientos setenta con 54/100 (951,770.54)